[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2016

OBJETO: Aquisição de Peças (de 1° Linha) e Contratação de Serviços para motor de Retroescavadeira da Secretaria Municipal de Obras.

Contrato  nº 022/2016

EMPRESA   CONTRATADA:

DAIANE OLIVEIRA DE LIMA ME, Canoas – RS
Lote: R$  28.618,33 sendo R$ 3.400,00/serviços e R$ 25.218,33/peças
Sant’Ana do Livramento,  04 de abril de 2016.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos